

# Produktinformationen

2032

## Rosinenbrötchen



### Zutaten und Inhaltsstoffe

WEIZENMEHL 550, Sultaninen, Wasser, Hefe, BACKMARGARINE (pflanzliche fette , kokos , wasser , pflanzliches öl , emulgator (sonnenblumenlecithin (0,4%)), zitronensaft, natürl. butteraroma ), Zucker, Ei, BUTTER, Dextrose, Meersalz, Flohsamenschalen, WEIZENGLUTEN, DINKELMEHL, natürliches Zitronenaroma, Vanilleschoten Auszug, Rapsöl, WEIZEN-, GERSTENMALZ.

### Allergene

**glutenhaltig, Eier, Milch**

### Nährwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich

|                            |          |      |        |      |
|----------------------------|----------|------|--------|------|
| Brennwert :                | 1.266,62 | kJ / | 300,09 | Kcal |
| Fett :                     | 5,74     | g    |        |      |
| davon gesättigte Fettsäure | 2,83     | g    |        |      |
| Kohlenhydrate :            | 53,71    | g    |        |      |
| davon Zucker :             | 20,76    | g    |        |      |
| Eiweiß :                   | 6,82     | g    |        |      |
| Salz :                     | 0,94     | g    |        |      |

Glutenhalige Getreide Eier

Milch